青海大学农牧学院文件
青大农牧院办字〔2016〕5号
[image: image1.emf]
关于印发《2016年青海大学校庆日活动农牧学院工作方案》的通知

院内各单位：

现将《2016年青海大学校庆日活动农牧学院工作方案》印发给你们，请认真落实。

附件：1.2016年青海大学校庆日活动农牧学院工作方案
2.2016年青海大学校庆日农牧学院活动安排表

2016年7月14日
附件1：
2016年青海大学校庆日活动农牧学院工作方案
根据青海大学《关于举办第二个校庆日活动的通知》和《2016年青海大学校庆日活动工作方案》的工作安排和要求，特制定农牧学院“校庆日”工作方案。

一、活动组织

（一）成立农牧学院校庆日工作小组。
组  长：李宗仁  王永杰
副组长：李希来  林  青  祁得林
成  员：慕建雄  赵  静  俞文明  李  宁  张  辉
  王勇山  孙海群  康  明  李宏军  常建军
（二）工作小组下设办公室，负责具体工作。
办公室主任：慕建雄
办公室成员：李宏军 常建军 吴海庆 巨  霞 张旭清
王晓琴 宁  鹏 司剑华 曹效海 温小成

二、活动安排
（一）活动时间：2016年7月17日

（二）活动内容：

1.确保认真完成学校校庆日统一安排的各项活动。
2.召开学院校庆日大会：院领导致辞，并介绍学院概况和发展历程等；座谈学院发展历程，畅谈学院发展大计。

3.校友游校园：参观校园、科技展馆等。
三、工作要求

1.校友界定：包括原青海畜牧兽医学院、原青海大学农学系、原青海省农林学校、原青海畜牧兽医学院职业技术学校以及相关在职成人教育和新建青海大学农牧学院等校友。

2.校友联络：院办公室及各系认真组织，积极动员，抓紧做好校友的联络工作。特别是要做好毕业值年校友的联络工作（毕业10、20、30…周年的校友）。
3.接待引导：院办公室指派专人负责农牧学院楼前后门和会议室的引导服务工作；各系成立校友接待小组，热情做好接待工作，指派专人负责校友参观活动的引导和讲解工作。

4.宣传氛围：做好农牧学院楼、会议室以及相关宣传栏、展板、横幅等校庆日庆典氛围的营造工作；学院网站开辟校庆、校友专栏。各单位做好办公室、会议室（布置）、校内实验田等卫生清洁工作。

5.工作纪律：7月17日（星期日）全体教职工正常上班，严格考勤，不允许请假、缺勤，积极做好各项工作。

6.学生工作：院学生管部负责组织好学生工作。

附件2：

2016年青海大学校庆日农牧学院活动安排表

	活动项目
	时  间
	地  点
	工 作 内 容
	工作分工和参加人员

	校友报到
	8：30～9：30
	农牧学院楼619会议室
	各系负责安排人员，做好校友信息登记和迎接工作
	院领导、各系部门负责人到场；院办公室和各系工作人员各1人；邓宝池照相。

	校友迎会
	9：30～10：30
	农牧学院楼619会议室
	领导致辞并介绍学院发展；座谈学院发展历程，畅谈学院发展大计
	院办负责组织安排；院领导、各部门负责人、师生代表参加

	青海大学校庆日活动
	10：30～11：30
	科技馆2楼学术报告厅
	校庆典活动
	校友（15人）、王永杰、李宗仁和教师（2人）、学生（5人）参加

	校友合影和揭石仪式
	10：30～11：00
	农牧学院楼下
	以院、系校友为单位合影；揭石仪式
	邓宝池合影照相；院全体教工、学生代表参加

	参观校园和科技馆
	11：00～12：00
	校园和科技馆
	参观校史馆和展室及校园
	各系负责组织安排

4
4